
Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE BOM JESUS DO TOCANTINS

 PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS DO TOCANTINS 

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 9/2020-002

A(O) FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE-FMS, por intermédio do(a) Pregoeiro(a), torna público o 
resultado do Pregão nº 9/2020-002. Foi adjudicado o(s) objeto(s) desta licitação à(s) seguintes licitant(s):

                           RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO                              
                                                                                
Item: 00001 - GÁS DE COZINHA 13 KG                                             
              Quantidade: 1.370,000          Unidade de fornecimento: UNIDADE   
                                                                                
              Situação: ADJUDICADO em 17/02/2020 às 09:41:22                    
                                                                                
              Adjudicado para: DISBEL  COMERCIO  DE  BEBIDAS E GAS LTDA-ME, pelo
              menor lance de R$ 90,000 (Noventa Reais).                         
                                                                                
Item: 00002 - VASILHAME/BOTIJAO DE GAS CAPACIDADE DE 13 KG PARA GLP-PEÇA        
              Quantidade: 120,000            Unidade de fornecimento: UNIDADE   
                                                                                
              Situação: ADJUDICADO em 17/02/2020 às 09:41:22                    
                                                                                
              Adjudicado para: DISBEL  COMERCIO  DE  BEBIDAS E GAS LTDA-ME, pelo
              menor lance de R$ 168,000 (Cento e Sessenta e Oito Reais).        
                                                                                

A licitação foi realizada pelo critério de menor preço, sendo o presente certame homologado pelo(a) 
Sr.(a) JOÃO DA CUNHA ROCHA, autoridade competente do(a) FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE-FMS, 
conforme resultado indicado no quadro abaixo:

                           RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO                              
                                                                                
Item: 00001 - GÁS DE COZINHA 13 KG                                             
              Quantidade: 1.370,000          Unidade de fornecimento: UNIDADE   
                                                                                
              Situação: HOMOLOGADO em 17/02/2020 às 09:41:22                    
                                                                                
              Homologado para: DISBEL   COMERCIO   DE  BEBIDAS  E  GAS  LTDA-ME,
              C.N.P.J. nº 07.966.917/0001-94,  pelo  menor  preço  unitário,  no

AV JARBAS PASSARINHO, S/N - CENTRO



Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE BOM JESUS DO TOCANTINS

 PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS DO TOCANTINS 

              valor de R$ 90,000 (Noventa Reais).                               
                                                                                
Item: 00002 - VASILHAME/BOTIJAO DE GAS CAPACIDADE DE 13 KG PARA GLP-PEÇA        
              Quantidade: 120,000            Unidade de fornecimento: UNIDADE   
                                                                                
              Situação: HOMOLOGADO em 17/02/2020 às 09:41:22                    
                                                                                
              Homologado para: DISBEL   COMERCIO   DE  BEBIDAS  E  GAS  LTDA-ME,
              C.N.P.J. nº 07.966.917/0001-94,  pelo  menor  preço  unitário,  no
              valor de R$ 168,000 (Cento e Sessenta e Oito Reais).              
                                                                                

O(A) pregoeiro(a) informa ainda, que os autos do Processo encontram-se com vistas franqueadas aos 
interessados a partir da data desta publicação, nos dias úteis no horário de expediente do(a) FUNDO MUNICIPAL 
DE SAUDE-FMS.

 BOM JESUS DO TOCANTINS - PA, 17 de Fevereiro de 2020

 MARIA DO SOCORRO CASTRO ALBUQUERQUE 
Pregoeiro(a)

AV JARBAS PASSARINHO, S/N - CENTRO


		2020-02-17T10:44:16-0300
	MARIA DO SOCORRO CASTRO ALBUQUERQUE:20796030359




